Sk

N.E. MEZZHNIAZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA NMEAOMNONNHZOY
A/NZH TEXNIKQN EPIFQN

EPIO : «BeAtiwon kataoTpwparog AypoTikou

NPOYN/ZMOZ :

Si1kTUOU TWV AARpwvV TpiuAiag - MiAou-
NéoTopog - O1xaAiag»

NMPOYMOAOIIZMOX MEAETHZ

Apbpo

ala TipoAoyiou

Eidog epyaciag

Apbpo
Avafswpno
ng

Movada

MoooéTnTa

Tipn
Movadag

Aatrdavn

Mepikn

OAIKA

OMAAA 1:

XQMATOYPrIKA-ZHMANZH

1 | 2.01-oxerT.

DopTOEKPOPTWON
AUUOXOANIKWY PE TNV PETAPOP
Toug o€ atréoTacn €wg 10 xAu

YAP 6071

€/m3

5.000,00

1,41

7.050,00

2 | 2.01-oxer.

DopTOEKPOPTWON
AUUOXOANIKWY PE TNV PETAPOP
Toug o€ atréoTacn atrd 10 €wg
20 xAu

YAP 6071

€/m3

7.500,00

3,51

26.325,00

3 | 2.01-oxer.

DopTOEKPOPTWON
APMOXOAIKWYV UE TNV JETAPOPA
Toug o€ atréaTacn atrd 20 €wg
30 xAu

YAP 6071

€/m3

2.500,00

5,61

14.025,00

4 | 2.01-oxerT.

DopTOEKPOPTWON
APMOXOAIKWYV UE TNV JETAPOPA
Toug o€ amréaTacn a1rd 30 €wg
40 xAu

YAP 6071

€/m3

2.000,00

7,71

15.420,00

5 | 2.01-oxer.

DopTOEKPOPTWON
APMOXOAIKWYV UE TNV JETAPOPA
Toug o€ atréaTacn atrd 40 €wg
50 xAu

YAP 6071

€/m3

7.000,00

9,81

68.670,00

-6 0AO
OXET

looTTedwaon KATAoTPWHATOG -
AvOoKATAOKEUR OTPWOEWYV
odooTpwaiag

OAO-3231

5.000,00

0,41

2.050,00

6 | 4.07-0xeT.

ETmioTpwaon aypoTikwy 0dwv
ME OPPOXAAIKWAN UAIKG

YAP 6251 x
75% + YAP
6253 x 25%

m3

19.000,00

0,70

13.300,00

AOPOIZMA AATTANQN OMAAAZ EPIAZIQN 1

146.840,00

AOPOIZMA AAMANQN

146.840,00

lE.+O.E. 18%

26.431,20

AOPOIZMA (1)

173.271,20

ATPOBAENTA 15%

25.990,68

AOPOIZMA (2)

199.261,88

ATIONOTIZTIKEZ EPTAZIEZ (AATIANH AIAXEIPIZHE ATTOBAHTON KATAZKEYQN)

1.850,00

AOPOIZMA (3)

201.111,88

ANAGEQPHZH

501,02

AOPOIZMA (4)

201.612,90

MOZO INA ®OIA 24%

48.387,10

2YNOAIKH AANMANH EPIroy

250.000,00

KAAAMATA -

H ouvrdgaoca

PEBEKA MNMANAIEA
MoAimik6g Mnxavikég

WN@LaKA LTIOYEYPAUUEVOD
amnd DIMITRIOS KALDIS
Huepounvia: 2021.02.24

- 2020

EAEMXOHKE & OEQPHOHKE

O NPOIXTAMENOZ TM.
ZYT'KOINQNIAKQN EPIQN

a.a

AHMHTPHZ KAAAHZ

ME1 pe A8
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